EMPRESA Puntuació criteris judicis 
de valor

Puntuació criteris 
fórmules matemàtiques

TOTAL 
PUNTUACIONS

1. INGENIERIA DE TRÁFICO, S.L 32,00 punts  47,50 punts

79,50 punts

Tercer.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa INGENIERÍA DE TRÁFICO, SL 
per import 67.800,00 € (seixanta-set mil vuit-cents euros), més 14.238,00 € (catorze mil dos-
cents trenta-vuit euros) corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 82.038,00 € 
(vuitanta-dos mil trenta-vuit euros), i un termini d’execució de 20 mesos, sense possibilitat 
de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP, del Plec de 
prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari, d’acord amb el següent 
detall: